様式第６号（第７条関係）
　　年　　月　　日
　美浜町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　行政区名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　年度美浜町自主防災組織設立事業完了実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた
　　年度美浜町自主防災組織設立事業が完了したので、美浜町自主防災組織設立事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
1　補助事業の名称　　　　年度美浜町自主防災組織設立事業
2　補助金の交付決定額及び精算額
　　　交付決定額　　金　　　　　円(補助基本額　　　　　　金　　　　円)

　　　精算額　　　　金　　　　　円(精算後の補助基本額　　金　　　　円)

3　添付書類

　(1)　自主防災組織設立届（様式第７号）
　(2)　自主防災組織設立事業実績報告書（様式第８号）
　(3)　収支決算書（様式第９号）
様式第７号（第７条関係）

　年　　月　　日

美浜町長　様

自主防災組織名

代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

自主防災組織設立届

自主防災組織を設立したので、下記添付資料を添えて届出ます。

記

　１．組織の概要
	自主防災組織名称

	代表者氏名

	設立年月日
	　　　年　　　月　　　日

	組織構成世帯数
	世帯

２．添付資料　（１）規約
　　　　　　　（２）役員名簿
　　　　　　　（３）組織構成図

様式第８号（第７条関係）

自主防災組織設立事業実績報告書

	実施日
	実施場所
	内　　　容

様式第９号（第７条関係）
収支決算書
【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予算額
	決算額
	差引増減額
	説　　明

	計

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予算額
	決算額
	差引増減額
	説　　明

	計